АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2016 г. № 0627 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
от 20 мая 2016 года №0462-па «О предотвращении несчастных случаев на водных объектах на территории муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с протестом прокуратуры Пинежского района на постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2016 года №0462-па «О предотвращении несчастных случаев на водных объектах на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация                    МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 4 постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2016 года №0462-па «О предотвращении несчастных случаев на водных объектах на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» отменить.

2. Пункт 5 постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2016 года №0462-па «О предотвращении несчастных случаев на водных объектах на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» дополнить пунктами следующего содержания:
«- определить места массового выхода людей на водные объекты, используемые для массового отдыха, проведения праздничных мероприятий, купания, спорта и туризма, согласованные с соответствующими государственными органами, а также места, запрещенные для купания, у которых выставить соответствующие знаки;

- довести до сведения населения информацию об ограничении водопользования на водных объектах, установить информационные знаки у водоемов;».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования                  Ю.В. Черноусова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                    А.Л. Вальков